
1

ZL
ÍN AGORA

Organizace  
s duchovním 
přesahem



32

AGORA
Organizace  

s duchovním 
přesahem



54

Drazí obyvatelé Zlína a okolí!

Dostává se vám do rukou materiál, který si klade za cíl shromáždit 
na jednom místě přehled nabídek nejrůznějších subjektů pracu-
jících v našem městě na křesťanských (katolických) základech.

Projekt AGORA vznikl z potřeby propojit naše činnosti a otevřít  
křesťanský svět spoluobčanům.

Jedním ze základních poslání křesťanů je vstupovat do životů lidí a nabízet jim pomoc-
nou ruku. Oblastí, ve kterých se uskutečňuje lidský život, je však velká spousta. Tomu 
odpovídá i různorodost zaměření jednotlivých organizací či seskupení, se kterými se 
můžete na následujících stránkách setkat a jejich služeb využít.

Přeji vám, aby tento drobný materiál přispěl k lepší orientaci v dnes tak nepřehledné 
směsi nejrůznějších nabídek.

	 Mgr. Kamil	Obr
 římskokatolický farář

Úvodní	slovo



76

ZAMĚŘENÍ
Hlavním cílem je podpora	manželství	a rodiny	jako základů zdravé společnosti, upevňo-
vání rodinných vztahů a péče o všestranný rozvoj osobnosti dětí, dospělých i seniorů.
Již 30 let nabízíme rodinám, párům i jednotlivcům širokou nabídku vzdělávacích a vol-
nočasových programů, díky nimž mohou prožívat spokojenější a stabilnější vztahy. 
Naše činnost vychází z křesťanských principů a hodnot.

HLAVNÍ	ČINNOSTI
Vzdělávací	aktivity – kurzy, semináře, podpůrná setkávání
Volnočasové	programy – kroužky, kluby, pobyty, výlety
Zvyšování	informovanosti	rodin	a seniorů – Family Point Zlín a Senior Point Zlín
Pastorační	činnost – duchovní obnovy, příprava ke svátostem
Základní	poradenství	a pomoc – psychologické, vztahové, podpůrné rozhovory

Programy	pro	rodiče	a	děti
 Sedmikrásek – cvičení rodičů s dětmi od 1 do 4 let
 Motoráček – kurz rozvoje grafomotoriky a psychomotoriky pro předškolní děti
 Kluby	maminek	na	rodičovské	dovolené	– pravidelná setkávání a vzdělávání
 Pobyty	a	víkendové	programy – např. pro tatínky s dětmi, maminky s dětmi
	 Family	Point	Zlín	– nízkoprahové středisko v centru města Zlína
 Kurzy	Efektivního rodičovství, Výchovy dětí,  Výchovy teenagerů
 Příprava	ke	svátostem
 Příměstské	tábory
 Týden	pro	rodinu	(květen)

Pro	snoubence	a	manžele
	 Příprava	na	manželství
	 Kurz	Manželské	večery
	 Kurz	Přirozeného	plánování	rodičovství

Centrum	pro	rodinu

Okružní	5298,	760	05	Zlín

cprzlin@gmail.com

732 376 193

www.cpr	‑zlin.cz

cprzlin

@centrumprorodinuzlin1197

Víkend pro manžele ve Fryštáku

 Víkendy pro snoubence a páry žijící v dlouhodobém vztahu, pro manžele
 Týden	manželství (únor)

Pro	seniory
 Senior	Point	Zlín – nízkoprahové informační středisko (Klub 204)
 Klub	seniorů	KLUS	– dopolední setkávání v pátek 1x za 14 dní

Pro	ženy
 Osobnostní	kurz	ROSE
 Jednotlivé	přednášky	o	seberozvoji
 Víkendy	pro	ženy

A	k	tomu	ještě...
 Základní psychologické poradenství
 Podpůrné rozhovory a zprostředkování pomoci
 Duchovní obnovy
 Prostor pro setkávání klubu rodičů Cenacolo

MÍSTA	PŮSOBENÍ
Středisko – Okružní 5298
Středisko	Family	Point	Zlín	a Senior	Point	Zlín – Zlínský klub 204, třída T. Bati 204



98

ZAMĚŘENÍ
Církevní základní škola a  mateřská škola je úplná základní škola, jejímž zřizovate-
lem je Arcibiskupství olomoucké. Posláním církevní školy je nabídnout alternativní 
výchovu a vzdělávání opírající se o křesťanské pojetí. Cílem je poskytovat vzdělání 
rovnocenné s jinými základními školami. Oproti ostatním školám je tato škola přímo 
nasměrovaná k  výchově křesťanské osobnosti navazující na výchovu v  rodinách.  
Je školou rodinného typu.
Mateřská škola se inspiruje při výchově našich nejmenších pedagogikou Franze Ketta. 
Škola vzdělává žáky podle vzdělávacího programu „Škola na cestu životem“. Součástí 
učebního plánu ve všech třídách školy je hodinová dotace náboženské výchovy.
Jsme otevřeni vůči všem uchazečům, kteří respektují křesťanské hodnoty. Nabízíme 
vlídné a bezpečné prostředí a individuální přístup k žákům. Ve výuce využíváme mo-
derní metody (Sfumato, Hejného matematika). V rámci školní družiny a školního klubu 
nabízíme řadu zájmových kroužků. Úzce spolupracujeme se ZUŠ Morava.
Víme, že dobrou školu utváří dobrý kolektiv. Nejdůležitější hodnotou naší školy jsou 
dobré vztahy mezi dětmi, žáky, pedagogickým sborem i rodiči.

HLAVNÍ	ČINNOSTI
Výchovně	vzdělávací	činnost během vyučování i v rámci mimoškolního vyučování
Duchovní	program	školy	probíhající po celý školní rok (školní mše svatá, adventní 
a postní zastavení, duchovní obnova, školní pouť)
Důraz	na	utváření	 třídních	 kolektivů	 a  budování	 atmosféry	 bezpečí	 a  důvěry 
(adaptační pobyty, třídnické dny, preventivní programy)
Individuální	přístup	k žákům

Církevní	základní	škola 
a mateřská	škola

Česká	4787,	760	05	Zlín

czs@czszlin.cz

577 271 434

www.czszlin.cz

@cirkevnizsamsvezline4182

CÍLOVÉ	SKUPINY
Děti ve věku od 3 do 6 let v mateřské škole
Žáci ve věku od 7 do 14 let v základní škole

Žáci mateřské školy



1110

ZAMĚŘENÍ
Charita je nestátní nezisková organizace, která se zabývá sociální, zdravotní a huma-
nitární činností také ve zlínském regionu, v části děkanátu Vizovice a Zlín. 
Posláním je praktická a konkrétní pomoc lidem v tělesné, duševní nebo sociální  
nouzi, bez ohledu na jejich národnostní a rasovou příslušnost, sociální postavení nebo 
nábožens ké vyznání.
Cílem je důstojný život pro každého člověka v jakékoli situaci.

HLAVNÍ	ČINNOSTI
Zlínská Charita provozuje čtyři střediska, která poskytují sociální služby nejrůznějším 
skupinám sociálně potřebných, a středisko odborné zdravotní domácí péče, včetně 
paliativní. Dále nabízí k zapůjčení kompenzační pomůcky. Osobám v krizi poskytuje 
ošacení získané z darů veřejnosti. Je správcem několika veřejných sbírek ve prospěch 
dětí i  dospělých. Organizuje tradiční Tříkrálovou sbírku v  místě svého působení.  
Veřejnost oslovuje prostřednictvím prezentací, kulturních akcí či beneficí. Při zajišťování 
sociálních služeb Charita spolupracuje se státní i veřejnou správou. Sociální služby 
finančně podporuje Statutární město Zlín, Zlínský kraj, město Otrokovice a dárci.

CÍLOVÉ	SKUPINY
Osoby	v krizi, lidé	s dluhy, senioři, rodiny	s dětmi – odborné sociální poradenství
Senioři – centrum denních služeb
Rodiny	s dětmi, osoby	s tělesným	postižením,	osoby	se	zdravotním	postižením,	 
senioři – pečovatelská služba
Oběti	domácího	násilí,	osoby	v krizi,	rodiny – azylové ubytování
Osoby	zdravotně	znevýhodněné – domácí zdravotní a hospicová péče

Charita

Burešov	4886,	760	01	Zlín

info@zlin.charita.cz

603 491 601

www.zlin.charita.cz

charitazlin

CharitaZlin

MÍSTA	PŮSOBENÍ
Občanská	poradna	Charity	(ambulantní, terénní), Zálešná I/4057, Zlín
Domovinka	‑centrum	denních	služeb	pro	seniory (ambulantní), Zálešná I/3222, Zlín
Charitní	pečovatelská	služba (terénní, ambulantní), Broučkova 5352, Zlín
Charitní	domov	pro	matky	s dětmi	v tísni (pobytová), SNP 4789, Zlín
Charitní	domácí	zdravotní	a hospicová	péče (terénní), Zálešná I/4057, Zlín
Kompenzační	pomůcky, Zálešná I/4057, Zlín
Ošacení	pro	osoby	v krizi	(příjem darů a výdej), Burešov 4886, Zlín

Pracovníci zlínské Charity



1312

Pasecký	žleb	5177,	760	01	Zlín

info@zlin6.cz

736 522 830

www.zlin6.cz

ZAMĚŘENÍ
Junák – český skaut, z. s., je dobrovolný, nezávislý a nepolitický spolek, jehož posláním 
a účelem je podporovat	rozvoj	osobnosti	mladých	lidí; jejich duchovních, mravních, 
intelektuálních, sociálních a tělesných schopností tak, aby byli po celý život připraveni 
plnit povinnosti k nejvyšší Pravdě a Lásce, sobě samým, bližním, vlasti, celému lidské-
mu společenství a přírodě.

Skautské hnutí je založeno na třech základních principech:
Povinnost	k Bohu – chápaná jako povinnost hledat a respektovat v životě vyšší hod-
noty než materiální.
Povinnost	vůči	ostatním – chápaná jako věrnost své vlasti, která je v souladu s úsi-
lím o mír, snaha o vzájemné pochopení a spolupráci mezi lidmi, národy a různými  
sociálními skupinami; je pojata jako závazek účastnit se na rozvoji společnosti,  
jako úcta a láska prokazovaná bližním a přírodě.
Povinnost	vůči	sobě – chápaná jako odpovědnost za rozvoj sebe sama.

HLAVNÍ	ČINNOSTI
Pravidelná	práce	v oddílech	a jejich	družinách	během	školního	roku,	stanové	tábory	
během	letních	prázdnin.
Každý oddíl je vedený dospělými skauty nebo skautkami a má 2 až 4 družiny.
Každá družina má 6 až 8 členů a je vedena staršími skauty nebo skautkami.
Družinové schůzky se konají jednou týdně, oddílové akce jednou za tři měsíce.

CÍLOVÉ	SKUPINY
Benjamínci – chlapci a děvčata ve věku od 4 do 6 let
Světlušky – děvčata ve věku od 7 do 10 let
Vlčata – chlapci ve věku od 7 do 10 let
Skautky – děvčata ve věku od 11 do 14 let
Skauti – chlapci ve věku od 11 do 14 let

Roveři	a rangers – chlapci a děvčata ve věku od 15 do 20 let
Klub	dospělých – muži a ženy ve věku od 21 let
Rodinný	skauting – rodiny 

MÍSTA	PŮSOBENÍ
Skautská	klubovna – Pasecký žleb 5177, Zlín (www.zlin6.cz/klubovna)
Skautský	srub	(táborová	základna) – Lidečko ‑Račné (www.zlin6.cz/srub)
Farní	dům	(klubovna) – Václavská 360, Zlín ‑Kudlov (https://farnidum.zlin6.cz)

Junák –	český	skaut 
6.	skautské	středisko

Letní skautský tábor



1514

ZAMĚŘENÍ
Sant’Egidio je křesťanská komunita založená v roce 1968 v Římě a nyní rozšířená do 
70 zemí světa. Jejími stavebními kameny jsou modlitba, služba a boj za mír. Komunita 
se zaměřuje na pomoc chudým, kteří jsou našimi bratry a sestrami, našimi přáteli,  
ať to jsou staří lidé, lidé bez domova, migranti, lidé s postižením, vězni nebo děti ulice. 
Ve Zlíně se komunita věnuje hlavně lidem bez domova.

HLAVNÍ	ČINNOSTI
Každé úterý v 18 hod. vycházíme do ulic s  jídlem a nápoji připomenout lidem bez 
domova, že tady nejsou sami, aby získali sílu bojovat se svou těžkou životní situací.  
Po této službě se scházíme ke společné modlitbě. Také pro chudé pořádáme pravidelné 
pikniky a vánoční oběd.

CÍLOVÉ	SKUPINY
Lidé	bez	domova
Senioři
Uprchlíci

MÍSTA	PŮSOBENÍ
Polyfunkční	dům	Regina (dříve klášterní budova Regina) – Divadelní 3242, Zlín
Veřejná	prostranství	v centru	města

Komunita	Sant‘	Egidio

santegidio.zlin@gmail.com

www.santegidio.cz

@seolomouc

santegidio.cz

santegidio.olomouc

U kašny na náměstí Míru



1716

CREDO CZ – nadační fond vznikl v dubnu 2014. Jeho zakladatelem je Ing. Radomír 
Lapčík, LL.M., a jeho manželka JUDr. Zuzana Lapčíková, LL.M.

ZAMĚŘENÍ
Podpora	evangelizačních	aktivit	v České republice a ve Slovenské republice
Podpora	manželství	a rodiny
Podpora	charitativních	a misijních	projektů

Cílem a posláním je šířit a upevňovat křesťanské hodnoty, na kterých vyrostla evropská 
společnost.

HLAVNÍ	ČINNOSTI
Evangelizace – velký důraz klademe na evangelizaci. Chceme přinášet radostnou 
zprávu všude tam, kde chybí.
Rodina – podporujeme manželství a rodinu. Předávání života a posvěcování manželů 
vnímáme jako základ fungující rodiny.
Vzdělávání	a  formace – organizujeme duchovní a  vzdělávací akce, semináře pro 
manžele, tematické konference, kurzy a semináře.
Charita	a misie – podporujeme charitativní a misijní projekty.
Hendikepovaní – snažíme se finančně, materiálně i duchovně podporovat děti s ome-
zením a jejich rodiny.

AKTIVITY
Milované město, dárcovský program Navzdory, Konference 7 vrchů, Mladí fandí Vele-
hradu, konference Poslaný, Týden manželství ve Zlíně, křesťanský festival New Dawn, 
Konference o evangelizaci, Konference společenství

Nadační	fond	Credo

třída	T.	Bati	2132,	760	01	Zlín

info@credonadacnifond.cz

www.credonf.cz

CREDO	CZ	nadační	fond

Milované město



1918

ZAMĚŘENÍ
Orel je křesťanskou sportovní a společenskou organizací, která na našem území začala 
působit před více než sto dvaceti lety. Orelská činnost byla násilně přerušena v době 
totalitních režimů (nacismu, komunismu), po roce 1989 došlo k jejímu opětovnému 
obnovení. Zlínská organizace Orla je největší jednotou Orla v České republice.
Jednou z hlavních priorit je „dávat sportu smysl“. To znamená, že se Orel prostřed-
nictvím sportu, tělovýchovy, pohybových aktivit, ale i kultury a další spolkové činnosti 
snaží formovat děti a mládež v duchu křesťanských hodnot a rozvíjet jejich kladné 
vlastnosti. Proto naše organizace podporuje sport, který respektuje soupeře i spolu-
hráče a je pro všechny.
Vedle celoroční činnosti, jež se odehrává v jednotlivých sportovních oddílech, pořádá 
zlínská jednota Orla pravidelně příměstské tábory a dále i několik kulturních akcí a spo-
lečenských setkání. Na ně jsou kromě členů zváni také přátelé Orla, příznivci a veřejnost.

HLAVNÍ	ČINNOSTI
Celoroční	činnost	sportovních	oddílů – celkem 26 oddílů pro děti i dospělé
Jarní	a letní	příměstské	tábory	pro	děti
Jednorázové	akce	pro	veřejnost – např. Masopustní setkání, dětský folklorní festival 
Májíček
Adaptační	skupina	pro	ukrajinské	děti – v souvislosti s aktuální situací na Ukrajině 
funguje od jara 2022

CÍLOVÉ	SKUPINY
Děti
Mládež
Dospělí
Senioři

Orel je otevřen všem, kdo mají vztah k pohybu, ke sportu, k vytváření společenství 
a kdo respektují křesťanské hodnoty.

Orel

Štefánikova	661,	760	01	Zlín

orel.zlin@seznam.cz

733 604 812

www.orelzlin.webnode.cz

Orel	jednota	Zlín	(skupina)

MÍSTA	PŮSOBENÍ
Orlovna – Štefánikova 661, Zlín
Orelské	hřiště – u přehrady v centru Zlína
Různá	sportoviště	ve	Zlíně

Oddíl Rytmus



2120

Okružní	5430,	760	05	Zlín

fazlin‑pmpk@ado.cz

577 019 682

www.sdbzlin.cz/farnost

@sdbzlin

sdbzlin

sdbzlin

Římskokatolická	farnost
Panny	Marie	Pomocnice	křesťanů

KDO	JSME
Jsme živým a  otevřeným společenstvím křesťanů, které vzájemně propojuje víra 
a  příslušnost k  římskokatolické církvi. Věřící se setkávají ke společné modlitbě či 
bohoslužbě a snaží se svým životem přinášet radostnou zvěst pramenící z evangelia 
všem lidem. Farnost je svěřena kongregaci Salesiánů Dona Boska.

POSLÁNÍ
Křesťanská	kultura	a první	evangelizace pro nás znamená žít podle Desatera, být 
dobrým křesťanem, občanem a člověkem naděje. Být otevřenou farností se vstřícným 
přístupem k lidem z okolí (bezpodmínečně přijímat bližní), útočištěm pro hledající s na-
bídkou duchovního doprovázení a pomoci v hledání odpovědí na jejich životní otázky.
Prvotní evangelizací také rozumíme otevřenost pro společenství, především osamělým 
a nově příchozím do farnosti.
Řádná	farní	pastorace. Slovem „řádná“ máme na mysli vytvářet farnost otevřenou 
všem věkovým a sociálním skupinám. Pastorace pro nás znamená upevňování víry 
a její růst s ohledem na věk a životní situaci farníků. Pastorací doprovázíme rodiny 
ve výchově ke křesťanství. Ve spolupráci s blízkými subjekty pružně reagujeme na 
současné potřeby farníků. 
Péče	o dobrovolníky.	Hlavním zaměřením je zajištění duchovní péče všem, kdo vyko-
návají ve farnosti službu pro druhé. Cílovou skupinou jsou: akolyté, katecheté, lektoři, 
pastorační pracovníci, pastorační rada farnosti a ekonomická rada farnosti.

MÍSTO	PŮSOBENÍ
Kostel	Panny	Marie	Pomocnice	křesťanů	a	Salesiánský	dům

Farní kostel Panny Marie Pomocnice křesťanů

VZDĚLÁVÁNÍ
Výuka	náboženství	nejen na Církevní základní škole a mateřské škole ve Zlíně
Duchovní	obnovy v době adventní i postní
Přípravy	na	přijetí	svátostí
Synoda	vzdělávání

PRAVIDELNÉ	AKTIVITY	A AKCE	FARNOSTI
Tříkrálová	sbírka pod záštitou a ve spolupráci s Charitou
Slavnost	sv. Jana	Boska obvykle 31. ledna
Salesiánský	ples v lednu či únoru
Farní den na výročí posvěcení kostela 8. května
Slavnost	Panny	Marie	Pomocnice	křesťanů obvykle 24. května
Velikonoce pro mladé
Májové	pobožnosti u kaple Panny Marie na Zlínských Pasekách
Koncerty	duchovní	hudby během roku
Oslava	Svátku	matek
Večery	chval
Salesiánský	jarmark	a rozsvícení	vánočního	stromu
Adventní	roráty



2322

Sadová	149,	760	01	Zlín

fazlin	‑sfaj@ado.cz

577 210 022

www.farnostzlin.cz

@farnostzlinfj

fazlin.sfaj

Římskokatolická	farnost 
sv. Filipa	a Jakuba

KDO	JSME
Jsme společenství římskokatolických křesťanů všech generací otevřené každému. 
Vytváříme domov, kde se člověk rozvíjí po stránce duchovní, duševní i tělesné.  
Usilujeme o  prohloubení spirituální a  kulturní dimenze člověka skrze křesťanské  
poselství prověřené staletími.

POSLÁNÍ
Naším	posláním	je	podporovat	se	vzájemně	na	cestě	životem (spolu na cestě) tím, 
že společně slavíme, sloužíme a svědčíme o Kristu.
Život	našeho	farního	společenství	se	uskutečňuje	prakticky	především	v setkávání	
se	v	malých	skupinách	a v	osobních	vztazích. Zde má každý možnost začít duchovně 
i osobnostně zrát a učit se. 

MÍSTA	PŮSOBENÍ
Farní	kancelář – kontaktní místo pro vyřízení životních situací (např. žádost o křest, 
sňatek, vyřízení pohřbu); úřední dny: pondělí a středa , 8–10 hod., 14–16 hod. nebo po 
telefonické domluvě
Kostel	sv. Filipa	a Jakuba
Farní	dům	na	Kudlově v blízkosti kaple sv. Václava (https://farnidum.zlin6.cz)

VZDĚLÁVÁNÍ
Výuka	náboženství žáků základních škol
Kurz	Alfa – základy křesťanství pro každého
Duchovní	obnovy	a katecheze během roku

PRAVIDELNÉ	AKTIVITY	A AKCE	FARNOSTI
Tříkrálová	sbírka ve spolupráci s Charitou
Farní	ples
Farní	pouť
Noc	kostelů
Slavnost	Těla	a Krve	Kristovy (Boží Tělo) v parku Komenského
Pobytové	a příměstské	tábory o prázdninách
Poutě	a zájezdy na poutní místa u nás i do zahraničí
Farní	dovolené
Misijní	jarmark
Dušičkové	pobožnosti na zlínských hřbitovech
Adventní	a vánoční	koncerty v kostele
Živý	betlém

Farní kostel sv. Filipa a Jakuba



2524

ZAMĚŘENÍ
Salesiánská výchovná práce směřuje k tomu, aby mladí lidé porozuměli sami sobě 
i situaci, ve které žijí, rozvinuli své schopnosti a uplatnili se ve společnosti, navázali 
zdravé mezilidské vztahy včetně vztahu s  Bohem. Doprovázíme	mladé	na	cestě	
k dospělosti.	Pomáháme rozvoji jejich osobnosti a předcházíme negativním spole-
čenským jevům. Chceme pomoci mladým lidem dobře prožít mládí jako jedinečné 
období života a připravit je na život v dospělosti.

HLAVNÍ	ČINNOSTI
BOSCO –	Klub	dětí	a mládeže – nízkoprahové zařízení pro děti a mládež
Kroužky	a doučování
Boscopátky – páteční večery pro mladé od 14 let se zážitkovým zábavným programem 
bez alkoholu a návykových látek
Preventivní	programy	pro	třídní	kolektivy zaměřené na spolupráci, přijetí, komunikaci 
a vzájemnou důvěru mezi žáky
Letní	tábory
Společenství	mládeže
Maminec – programy pro rodiny s dětmi
Podpora,	formace	a vzdělávání zaměstnanců, dobrovolníků a animátorů

CÍLOVÉ	SKUPINY
Naší	cílovou	skupinou	jsou	především	děti	a mládež	ve	věku	od	11	do	26 let 
ze	Zlína	a blízkého	okolí:
• kteří jsou ohroženi sociálně patologickými jevy
• kteří hledají bezpečné zázemí pro naplnění volného času a prostor pro navázání 

pozitivních vrstevnických kontaktů

Salesiánský	klub	mládeže

Okružní	5430,	760	05	Zlín

saleklub@skmzlin.cz

577 243 009

www.sdbzlin.cz/skm	‑zlin

sdbzlin

sdbzlin

@sdbzlin

• kteří mají omezené možnosti uplatnění v občanské společnosti
• kteří žijí ve farnosti Panny Marie Pomocnice křesťanů
• kteří navštěvují církevní základní školu a okolní školy

Dále se věnujeme podpoře rodiny při výchově dětí a mládeže. Jde o program pro ro-
diče a jejich děti ve věku do 6 let, také v doprovodu prarodičů a příbuzných. Program 
je zaměřený především na maminky na rodičovské dovolené k posílení vztahu matky 
a dítěte. Slouží k vzájemnému setkávání a poznávání, předávání zkušeností, poznatků, 
možnosti navázat nová přátelství. Nabízí také poradenství a pomoc v těžkostech.

MÍSTO	PŮSOBENÍ
Salesiánský	klub	mládeže – Zlín – Jižní Svahy

Zájmový kroužek Fotbal



2726

AGORA
Organizace	s	duchovním	přesahem
Vydal nadační fond Credo v červnu 2023
Ilustrační fotografie: archiv jednotlivých organizací 
Grafická úprava: Leoš Hrdlička
Tisk: KODIAK print, s. r. o., Holešov
Náklad: 400 kusů
Vydání první



28

AGORA	–	organizace	s	duchovním	přesahem
 • Centrum pro rodinu
 • Církevní základní škola a mateřská škola
 • Charita
 • Junák – český skaut, 6. skautské středisko
 • Komunita Sant‘ Egidio
 • Nadační fond Credo
 • Orel
 • Římskokatolická farnost Panny Marie Pomocnice křesťanů
 • Římskokatolická farnost sv. Filipa a Jakuba
 • Salesiánský klub mládeže


